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HAKIJA (hakija voi olla eri kuin stipendiehdokas, täytä ehdokkaan tiedot)

Nimi

Arvo tai ammatti: Henkilötunnus:

Syntymäaika: Siviilisääty:

Postiosoite: Postinumero:

Matkapuhelin: Sähköposti:

OPINNOT

Opiskelupaikka (oppilaitos, tarkka opintolinja/pääaine) 

Miksi hakija on valinnut juuri kyseisen oppilaitoksen/opintosuunnan?

Opintojen nykyinen vaihe?

Hakijan tulevaisuudensuunnitelmat?

Mihin asioihin/kouluaineisiin saajaehdokas tuntee erityistä mielenkiintoa?

Aikaisemmat opinnot (oppilaitos, valmistumisvuosi)



SOSIAALISET PERUSTEET 2(3)

Vanhemmat ja mahd. sisarukset

Kuvaus kotitilasta (koko, tuotantosuunta, sijainti jne)

Hakijan sanallinen kuvaus taloudellisesta tilanteestaan

Onko hakijalla hänen mielestään erityistä sosiaalista perustetta stipendille

HAKIJAN YHTEISKUNNALLINEN AKTIVITEETTI JA HARRASTUKSET

Missä järjestöissä tai missä tehtävissä hakija toimii?

Kunnalliset tai muut luottamustehtävät

Harrastukset

Muu aktiviteetti



STIPENDIN KÄYTTÖ 3(3)

Hakija aikoo käyttää stipendin;

     opintomatkaan, minne

opiskelumateriaalin tai välineiden hankintaan, mitä

johonkin muuhun, mihin

Tarkempi kuvaus ja perustelu stipendin käytöstä

SUOSITTELIJAT (MTK-tuottajayhdistys/tms.)
Nimi, asema, yhteisö, allekirjoitus

ERITYISPIIRTEET

Tähän voi hakija tai suosittelija(t) kirjoittaa sellaiset perusteet, jotka eivät ole tulleet aikaisemmin esille

Hakija, jos eri kuin stipendiehdokas

Lisätietoja antaa (nimi ja puhelinnumero)

Palauta hakemus allekirjoituksineen MTK-Pirkanmaahan 3.4. klo 12:00 mennessä osoitteella:
MTK-Pirkanmaa, PL 97, 33101 Tampere. Viivästyneitä hakemuksia ei käsitellä. 

Hakemuksen voi lähettää myös sähköpostilla: jaakko.ahola@mtk.fi

Myönnetystä stipendistä hakija saa kirjallisen tiedon.

Myönnetyt stipendit luovutetaan MTK-Pirkanmaan kevätkokouksen yhteydessä 11.4.2018 Vesilahdella.

Tarkempaa ajankohtaa voi tiedustella MTK-Pirkanmaasta. Opintoihin liittyvä tai muu perusteltu syy, 

joka estää saapumisen luovutustilaisuuteen, ei vaikuta stipendin myöntämiseen tai sen määrään.

Päiväys ja allekirjoitus:


